

**PECHBONNIEU I-10, M-7**  
**Du 20/10/2025 au 24/10/2025**

		Menu 5 éléments	Menu fixe	
	Lundi	Salade Piemontaise - Vinaigrette Paupiette au veau FR  - Sauce chasseur /Palet végétarien - Sauce chasseur Carottes Ce2 persillées  <b>Yaourt</b> sucré ferme du Prouzic  Madeleine Vital Ainé	Salade Piemontaise - Vinaigrette Paupiette au veau FR  - Sauce chasseur /Palet végétarien - Sauce chasseur Carottes Ce2 persillées  <b>Yaourt</b> sucré ferme du Prouzic  Madeleine Vital Ainé	
	Mardi	<b>Fusilli Bio</b>  - Vinaigrette Galette végétarienne du chef Haricots beurre <b>Gouda Bio</b>  Mousse au chocolat au lait	<b>Fusilli Bio</b>  - Vinaigrette Galette végétarienne du chef Haricots beurre <b>Gouda Bio</b>  Mousse au chocolat au lait	
	Mercredi	Salade vitaminée - Vinaigrette Saucisse de Strasbourg /Nuggets végétarien de blé Frites - , ketchup <b>Mimolette Bio</b>  Compote fraiche pomme bio pêche  	Salade vitaminée - Vinaigrette Saucisse de Strasbourg /Nuggets végétarien de blé Frites - , ketchup <b>Mimolette Bio</b>  Compote fraiche pomme bio pêche  	
	Jeudi	Salade verte - Vinaigrette Parmentier de boudin noir  /Parmentier de poisson Crème anglaise Gâteau façon pain perdu	Salade verte - Vinaigrette Parmentier de boudin noir  /Parmentier de poisson Crème anglaise Gâteau façon pain perdu	
	Vendredi	Salade d'avocat - Vinaigrette Vol au vent aux fruits de mer <b>Riz Bio</b> Pilaf  Saint Nectaire AOP  <b>Pomme Bio</b> 	Salade d'avocat - Vinaigrette Vol au vent aux fruits de mer <b>Riz Bio</b> Pilaf  Saint Nectaire AOP  <b>Pomme Bio</b> 	



**PECHBONNIEU I-10, M-7**  
**Le 20/10/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Banane Bio	Banane	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Ce2 persillées	Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Chips	Chips	
Galettes au beurre Bio	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Garniture au thon	Thon au naturel, Mayonnaise, Tomate, Persil	Oeufs, Poissons
Garniture de jambon blanc	Jambon blanc	
Madeleine Vital Ainé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pain à sandwich	Pain viennois	Gluten, Lait
Palet végétarien	Galette végétale au soja (NPU)	Gluten, Oeufs, Soja
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Salade Piemontaise	Tomate, Échalote, Maïs, Pomme de terre, Jambon blanc, Sel fin, Cornichon, Mayonnaise, Ketchup, Oeuf dur	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Salade de riz	Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz long, Thon au naturel	Poissons
Sauce chasseur	Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Estragon, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré ferme du Prouzic	Yaourt nature sucré	Lait

**PECHBONNIEU I-10, M-7**  
**Le 21/10/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Edam Bio	Edam	Lait
Fusilli Bio	Torti, Huile, Sel fin	Gluten
Galette végétarienne du chef	Boulgour, Carotte, Oeuf liquide entier, Bouillon de légumes, Oignon, Tomate, Ail, Huile, Persil, Sel fin, Poivre blanc, Curry, Cumin, Eau, Pois chiche, Farine de blé	Céleri, Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Gouda Bio	Gouda	Lait
Haricots beurre	Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Sandwich jambon beurre	Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Taboulé (semoule Bio) Estival	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau	Gluten, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**PECHBONNIEU I-10, M-7**  
**Le 22/10/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Chou blanc et chou rouge râpé	Chou blanc, Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Compote fraîche pomme bio pêche	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Frites	Frites	
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Salade vitaminée	Carotte, Maïs, Haricot mungo germé	Soja
Sandwich jambon beurre	Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**PECHBONNIEU I-10, M-7**  
**Le 23/10/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Gâteau façon pain perdu	Oeuf liquide entier, Brioche, Lait en poudre, Eau, Vergeoise	Gluten, Lait, Oeufs
Parmentier de boudin noir	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Egrené au boeuf, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau	Gluten, Lait, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Parmentier de poisson	Ail, Oignon, Fromage, Persil, Sel fin, Fumet de poisson, Purée PDT flocon, Colin d'Alaska, Chapelure, Quenelle, Eau	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich jambon beurre	Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**PECHBONNIEU I-10, M-7**  
**Le 24/10/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit de saison (2)	Pomme	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Pomme Bio	Pomme	
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade d'avocat	Avocat	
Sandwich jambon beurre	Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vol au vent aux fruits de mer	Cumin, Poivre blanc, Sel fin, Échalote, Farine de blé, Huile, Champignon de Paris, Bouchée ronde, Colin d'Alaska, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons